
Date de la rencontre : x

R Receveur : V Visiteur :

TEE N° Nom Prénom Index Brut Net N° Nom Prénom Index Brut Net

1A BUFFARD MARC 11.5 1A BREMOND PHILLIPE 11.5

1B JACQUARD JEAN MARC 15.6 DOMERGUE MICHEL 13.2

2A GROUD MONIQUE 22.1 2A D'URSO DENIS 18.2

2B KENICHE CHANTAL 22.4 2B GABRIEL JEAN CLAUDE 22.4

3A BORGHESI FRANCO 18.7 3A SANS BERNARD 12,0

3B BRANCO JEAN MICHEL 20,0 3B TEYSSIE THIERRY 15.5

4A BAUSSET JEAN FRANC 15.9 4A DEREZ MICHEL 17.4

4B OLIVIER JEAN PIERRE 16.2 4B LEFORT DIDIER 18.7

5A KENICHE FLORENT 18.8 5A SOQUET RENE 15.8

5B ETIENNEJAOUEN CHARLES 20.3 5B POLITO JOSEPH 18.7

6A 6A

6B 6B

Scores retenus 1er brut 28 Scores retenus 1er brut 29

1er Net 43 1er Net 45

2ème Net 39 2ème Net 40

3ème Net 38 3ème Net 39

4ème Net 37 4ème Net 35

Total points stableford

Points trophée

Victoire : 3 pts Golf de 3 pts

Egalité :  2 pts

Défaite :  1 pt Golf de 1 pts

Forfait :   0

Aller

Retour

FEUILLE DE MATCHASGCA

Trophée 2022/2023

1

1 Bis

18

18Bis

17

17Bis

43

39

37

29

45

40

39

35

38

SAINTE BAUME

185 188

SAINTE BAUME

SAINTE MAXIME

SAINTE MAXIME

11/05/2023

28


