ASGCA

FEUILLE DE MATCH

Trophée 2022/2023

Date de la rencontre : 11/05/2023

Aller	
Retour	X

	R Receveur : SAINTE MAXIME					V	Visiteur :	SAINTE BAUME				
TEE	N°	Nom	Prénom	Index	Brut	Net	N°	Nom	Prénom	Index	Brut	Net
1	1A	BUFFARD	MARC	11.5	28		1A	BREMOND	PHILLIPE	11.5	29	20
	1B	JACQUARD	JEAN MARC	15.6	20			DOMERGUE	MICHEL	13.2	29	
1 Bis	2A	GROUD	MONIQUE	22.1		43	2A	D'URSO	DENIS	18.2		45
	2B	KENICHE	CHANTAL	22.4			2B	GABRIEL	JEAN CLAUDE	22.4		
18	ЗА	BORGHESI	FRANCO	18.7		39	3A	SANS	BERNARD	12,0		40
	3B	BRANCO	JEAN MICHEL	20,0		39	3B	TEYSSIE	THIERRY	15.5		
18Bis	4A	BAUSSET	JEAN FRANC	15.9		38	4A	DEREZ	MICHEL	17.4		39
TODIS	4B	OLIVIER	JEAN PIERRE	16.2		30	4B	LEFORT	DIDIER	18.7		
17	5A	KENICHE	FLORENT	18.8		37	5A	SOQUET	RENE	15.8		35
17	5B	ETIENNEJAOUEN	CHARLES	20.3			5B	POLITO	JOSEPH	18.7		
17Bis	6A						6A					
	6B						6B					
		Scores retenus	1er brut		28			Scores retenus	1er brut		29	
			1er Net			43			1er Net			45
			2ème Net			39			2ème Net			40
			3ème Net			38			3ème Net			39
			4ème Net			37			4ème Net			35
		Total points stat	oleford		18	35					18	38
	Points	trophée										
	Victoire : 3 pts		Golf	de	SAIN			BAUME		3	pts	
	Egalité : 2 pts			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								
	Défaite	e: 1 pt	Golf de S			AINTE N	MAXIME		1	pts		
	Forfait	: 0										